20-07.2018Г. №11-51-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕН РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 04.04.2014 ГОДА №18-92-2/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 20.07.2016г. №524/пр,, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 04.04.2018 года №18-92-2/дсп «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории Усть-Балейского муниципального образования»
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских